
 

 

 

 

 

 

 

1 di 1 

UFFICIO CONCORSI 
 
Decreto rettorale 
Classificazione VII/1 
N. allegati: 0  
 

RETTIFICA COMMISSIONE PROCEDURA DI SELEZIONE PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI PROFESSORE 
UNIVERSITARIO DI RUOLO DI SECONDA FASCIA AI SENSI DELL’ART.18 COMMA 1 LEGGE 240/2010 E DEL 
REGOLAMENTO PER LA CHIAMATA DEI PROFESSORI DI PRIMA E SECONDA FASCIA, EMANATO CON D.R. N. 
1030 DEL 03.06.2021 

Settore concorsuale 06/E3 Neurochirurgia e chirurgia maxillofacciale 
Settore scientifico disciplinare MED/27 Neurochirurgia 
Dipartimento di Scienze mediche, chirurgiche e neuroscienze 
 

IL RETTORE 

- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

- viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- vista la legge 30.12.2010, n. 240 e s.m.i. e in particolare l’art. 18 co. 1; 

- visto il D.R. prot. n. 15996 del 02.02.2021 con cui è stata indetta la procedura valutativa per la 
copertura di quattro posti di professore universitario di ruolo di seconda fascia ai sensi dell’art. 18 
co. 1 della legge 240/2010, ed in particolare un posto per il s.c. 06/E3, s.s.d. MED/27 presso il 
DSMCN; 

- visto il D.R. prot. n. 102685 del 04.05.2022 con cui è stata nominata la Commissione di valutazione 
per la procedura suddetta; 

- considerato che nel suddetto provvedimento, per un mero errore materiale, il Prof. Gianluigi Zona è 
stato indicato afferente al s.s.d. MED/37 anziché al s.s.d. MED/27 

DECRETA 

1. La Commissione di valutazione della procedura indicata in premessa e nominata con D.R. prot. n. 
102685 del 04.05.2022 risulta così composta: 

Vincenzo ESPOSITO   prof. ordinario s.s.d. MED/27  Università di Roma ‘La Sapienza’ 
Domenico IACOPINO   prof. ordinario s.s.d. MED/27  Università di Palermo 
Gianluigi ZONA    prof. ordinario s.s.d. MED/27  Università di Genova 
 

2. Resta invariato quant’altro disposto. 
 

Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore  
Francesco Frati 
 
Visto  
La Responsabile del procedimento  
Rossana Cimato 




		2022-05-06T11:40:28+0200
	IT
	Rossana Cimato


		2022-05-06T09:53:27+0000
	FRATI Francesco




